
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №С-619

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-619

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14526617 1349112 Банах Маркіян Володимирови
ч

151983 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0249665 Геологія нафти 
і газу, Геохімія 
та мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

151,400

2 14286017 1349112 Бей Борис Богданович

240836 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162184 Геологія нафти 
і газу, Геохімія 
та мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

135,800

1



3 14371939 1349112 Боровець Орест Зорянович

239364 B17 17.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267117 Геологія нафти 
і газу, Геохімія 
та мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

137,400

4 14245748 1349112 Грем Віктор Олександрович

213741 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032036 Геологія нафти 
і газу, Геохімія 
та мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

142,800

5 14266970 1349112 Гураль Роман Ігорович

23042956 BK 30.06.2003 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103278 Геологія нафти 
і газу, Геохімія 
та мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

123,600

6 14276443 1349112 Ковалишин Олег Ярославович

045700 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047229 Геологія нафти 
і газу, Геохімія 
та мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

144,000

7 14379302 1349112 Комарницька Василина Миколаївна

095792 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150063 Геологія нафти 
і газу, Геохімія 
та мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

147,400

8 14381407 1349112 Кривоніс Богодар Володимирови
ч

185681 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097563 Геологія нафти 
і газу, Геохімія 
та мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

127,800

2



9 14340004 1349112 Лавренюк Костянтин Олександрович

095786 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015911 Геологія нафти 
і газу, Геохімія 
та мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

132,200

10 14426213 1349112 Малетич Максим Миколайович

095804 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151190 Геологія нафти 
і газу, Геохімія 
та мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

129,400

11 14398730 1349112 Пастернак Андрій Михайлович

185678 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256634 Геологія нафти 
і газу, Геохімія 
та мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

127,400

12 14314129 1349112 Потапенко Юрій Антонович

095795 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078373 Геологія нафти 
і газу, Геохімія 
та мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

138,600

13 14248175 1349112 Тарасов Дмитро Костянтинович

181940 B24 18.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028860 Геологія нафти 
і газу, Геохімія 
та мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

149,800

14 14446580 1349112 Терешкевич Іван Степанович

095793 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150223 Геологія нафти 
і газу, Геохімія 
та мінералогія, 
Інженерна 
геологія та 
гідрогеологія

138,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-619

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14448018 1294520 Івасів Петро Ярославович 095796 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0215926 Геологія 137,000

2 14284065 1294520 Лозинський Юрій Євгенійович 240831 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121326 Геологія 141,400

3 14396476 1294520 Пильгук Ірена Віталіївна 095791 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191303 Геологія 146,600

4


